
DATE SPECTACLE PLEIN TARIF TARIF RÉDUIT TARIF JEUNE PUBLIC  TARIF RIQUIQUI TARIF ABONNÉS TARIF SORTIR

 
17 sep.  La Grande soirée Gratuit Gratuit Gratuit - Gratuit Gratuit

25 sep. Conférence Gratuit Gratuit Gratuit - Gratuit Gratuit

4 oct Dimanche à la Rue  Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit

24 oct La Boîte à gants  11€  8€ 6€ 3€ 8€ 5€

13 nov. Hic 11€  8€ 6€ - 8€ 5€

20 nov. Soirée un chant...  11€  8€ 6€ - 8€ 5€

29 nov Nox  11€  8€ 6€ 3€ 8€ 5€

16 déc   Le Garçon et le ... Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit

VOUS VENEZ POUR 
LA PREMIÈRE FOIS ?
Vous voulez faire découvrir  
le Volume à vos amis  
Le Volume propose  
exceptionnellement un tarif réduit 
pour les personnes n’ayant jamais 
fréquenté les spectacles de la 
programmation culturelle.  
Ce tarif fixé à 8 €  par spectacle  
(au lieu de 11 €) s’applique à  
tout nouveau spectateur adulte. 

ABONNEMENT :     
À PARTIR
DE 3 SPECTACLES

TARIF RÉDUIT 
Bénéficiaires sur  sur présentation d’un 
justificatif : groupe de 7 personnes 
minimum, étudiants, demandeurs 
d’emploi, bénéficiaires  
du RSA, intermittents, enfants  
de 13 à 17 ans.

TARIF JEUNE PUBLIC  
Bénéficiaires sur  

 
enfants de 6 à 12 ans.

TARIF RIQUIQUI  
Bénéficiaires :  
enfants de 0 à 5 ans.

 

 
T 

TARIF SORTIR
5 € pour bénéficier du tarif Sortir, 
contacter le CCAS de Vern-sur-Seiche.

02 99 04 82 10 

présentation d’un justificatif : 

TARIFS SPECTACLES LE VOLUME _ WWW.LEVOLUME.FR

Le Volume
Avenue de la Chalotais
35770 Vern-sur-Seiche
accueil.volume@ville-vern-sur-seiche.fr
http://levolume.fr/
Réservations et renseignements >
02 99 62 96 36
Bus lignes > 73-75-59


